Акционерное общество «Мир»
(АО «Мир»)

ПРИКАЗ
16.01.2020											№ 54­к
Москва
О переносе даты увольнения Степановой А.В.

В связи с временной нетрудоспособностью Степановой А.В.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести дату расторжения трудового договора по пункту 2 части первой статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации с бренд-менеджером Степановой А.В. с 16.01.2020 на дату фактического выхода на работу после временной нетрудоспособности.
2. Перенести дату введения в действие нового штатного расписания с учетом сокращения должности бренд-менеджера (приказ от 14.11.2019 № 89). Новая дата – день, следующий за днем расторжения трудового договора со Степановой А.В.
3. Начальнику отдела кадров Громовой А.А. уведомить Степанову А.В. о переносе даты увольнения и оформить расторжение трудового договора с ней в дату фактического выхода на работу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор					Тимофеев				В.В. Тимофеев

С приказом ознакомлен
Начальник отдела кадров			Громова				А.А. Громова
						16.01.2020

	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64